
 
 

Verksamhetsberättelse 2017 

Svenska McLouisklubben har avslutat sitt åttonde verksamhetsår. Sista december 

2017 hade vi ca: 535 medlemmar och det är ca: 12 fler än det var för 2016. Klubben 

växer stadigt med allt fler medlemmar. 

Vid årsmötet 2017 presenterades bl.a. styrelsens arbete med att ta fram en roll-up med 

information om klubben. Den kommer att finnas på alla AH:s försäljningsställen och 

användas vid mässor och större klubbträffar och vi hoppas på så sätt att fler ska få upp 

ögonen för klubben då de köper en Mclouis av Autohallen.  

Styrelsen har under året haft 10 ordinarie styrelsemöten. Vid alla tillfällen förutom två 

har mötena genomförts via Skype. Ett konstituerande möte skedde i samband med 

årsmötet. I oktober träffades styrelsen en helg på Hökensås camping. Under den 

helgen planerade vi inför nästa år, vi tittade på hur vi kunde underlätta med regler 

samt underlag kring klubbträffar och diskuterade hur vår hemsida/forum skulle kunna 

utvecklas.   

Utöver dessa möten har styrelsen tillsammans haft två möten med VD för Autohallen. 

Dessa skedde i januari och oktober och där diskuterade vi frågor som bl.a. 

eftermarknad, utveckling mm. 

Årsmötet 2017 genomfördes på Västerviks camping den 27 maj. En jättebra 

anläggning med stor lokal och fina möjligheter till att samlas i en stor gemenskap på 

campingen. 

Under samma helg genomfördes en traditionell klubbträff där det deltog 78 husbilar, 

ca 160 personer. Antalet medlemmar vid årsmöte var 71 (en medlem/husbil). 

Under året har klubbens Facebook-sida fortsatt att öka antalet medlemmar och vid 

årets slut var ca: 395 medlemmar. 

När det gäller klubbträffar så har vi haft en mycket positiv utveckling under 2017. 

Följande träffar har genomförts. 

- Teknikträff i Lomma arrangerades helgen 30/4-1/5. 

- Klubbresa till Normandie 

- Kräftskiva 

- Sillträff 

- Bouleträff 

- Hemlis 



 
 

Därutöver har klubben som vanligt haft en ”Mclouis-by” på Elmia-mässan med 25 

platser. Som vanligt genomfördes en grillkväll för medlemmar på plats om än att vi 

detta år hade hällande regn, så vi hittade ett skärmtak att skydda oss under. Vi hade 

även medlemmar som representerade klubben på plats i Autohallens monter för att 

berätta mer om klubbens aktiviteter. 

Klubbens styrelse och medlemmar har vid flera tillfällen under året funnits på plats 

vid Autohallens fyra försäljningsställen för att sprida information om vår verksamhet i 

samband med Autohallens olika helgaktiviteter. Klubbens medlemmar har även 

representerat klubben vid Caravan Stockholm under februari månad. 

Medlemsavgiften för 2017 har varit 150 kr/familj 

 

 

Stockholm 2017-03-22 

 

 

 

Ulrika Appelberg,  

Ordförande  

 

 


